

| ---Item | ----- Quantidade | Apr. | ----- D i s c r i m i n a c a o -----                                                                                                                                                             | Marca/Fabricante | Vlr.  | Unit. | -----Total |
|---------|------------------|------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|-------|-------|------------|
| 2       | 100,00           | UND  | AGUA OXIGENADA 10 VOL FRASCO 1000ML<br>Registro no M.S.: NOTIFICADO<br>(OITO REAIS E DOIS CENTAVOS)<br>(OITOCENTOS E DOIS REAIS)                                                                  | VICPHARMA (SP)   | 8,02  |       | 802,00     |
| 4       | 1.200,00         | FR   | ALCOOL ETILICO 70% FRASCO 1000ML<br>Registro no M.S.: NOTIFICADO<br>(NOVE REAIS E VINTE E OITO CENTAVOS)<br>(ONZE MIL E CENTO E TRINTA E SEIS REAIS)                                              | VICPHARMA (SP)   | 9,28  |       | 11.136,00  |
| 6       | 1.500,00         | UND  | ALGODÃO HIDROFILO 500G<br>Registro no M.S.: 80304960001<br>(DEZOITO REAIS E DOIS CENTAVOS)<br>(VINTE E SETE MIL E TRINTA REAIS)                                                                   | NEVOA (RN)       | 18,02 |       | 27.030,00  |
| 12      | 480,00           | FR   | CLOREXIDINA 2% DEGERMANTE FRASCO 1000ML<br>Registro no M.S.: NOTIFICADO<br>(VINTE E TRES REAIS E SETENTA E NOVE CENTAVOS)<br>(ONZE MIL, QUATROCENTOS E DEZENOVE REAIS E VINTE CENTAVOS)           | VICPHARMA (SP)   | 23,79 |       | 11.419,20  |
| 14      | 1.500,00         | UN   | COLETOR MATERIAL PERFURO - CORTANTE 7 LITROS<br>Registro no M.S.: RDC 260<br>(SETE REAIS E TRINTA E NOVE CENTAVOS)<br>(ONZE MIL E OITENTA E CINCO REAIS)                                          | FLEXPELL (SP)    | 7,39  |       | 11.085,00  |
| 15      | 1.500,00         | UN   | COLETOR MATERIAL PERFURO - CORTANTE 13 LITROS<br>Registro no M.S.: RDC 260<br>(NOVE REAIS E SESSENTA E TRES CENTAVOS)<br>(QUATORZE MIL E QUATROCENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS)                   | FLEXPELL (SP)    | 9,63  |       | 14.445,00  |
| 16      | 1.500,00         | UN   | COLETOR MATERIAL PERFURO - CORTANTE 20 LITROS<br>Registro no M.S.: RDC 260<br>(DOZE REAIS E SETENTA E SEIS CENTAVOS)<br>(DEZENOVE MIL E CENTO E QUARENTA REAIS)                                   | FLEXPELL (SP)    | 12,76 |       | 19.140,00  |
| 17      | 5.000,00         | PCT  | COMPRESSA DE GAZE 7,5 X 7,5 11FIOS - PCT C/500 UNIDADES<br>Registro no M.S.: 81855830068<br>(VINTE E DOIS REAIS E CINQUENTA E TRES CENTAVOS)<br>(CENTO E DOZE MIL E SEISCENTOS E CINQUENTA REAIS) | NEVE-SP (SP)     | 22,53 |       | 112.650,00 |
| 18      | 60.000,00        | UND  | COMPRESSA DE GAZE 7,5 X 7,5 13 FIOS - PCT C/10 UNIDADES<br>Registro no M.S.: 80245210083<br>(UM REAL E CINQUENTA E UM CENTAVOS)<br>(NOVENTA MIL E SEISCENTOS REAIS)                               | CREMER-SC (SC)   | 1,51  |       | 90.600,00  |

Validade da Proposta ...: 60 DIAS  
 Prazo de Entrega .....: 10 DIAS CORRIDOS  
 Condicoes de Pagamento : 30 DIAS

\_\_\_\_\_

| ---Item | ----- Quantidade | Apr. | ----- D i s c r i m i n a c a o -----                                                                                                                                                                   | Marca/Fabricante | Vlr. Unit. | -----Total |
|---------|------------------|------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|------------|------------|
| 20      | 3.000,00         | UND  | ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10CM X 4,5M<br>Registro no M.S.: 80003309005<br>(DOZE REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS)<br>(TRINTA E SEIS MIL E SETECENTOS E CINQUENTA REAIS)                                     | MISSIN.&MIS(SC)  | 12,25      | 36.750,00  |
| 31      | 1.500,00         | UND  | FITA MICROPORE 10CM X 4,5 MT<br>Registro no M.S.: 80003300004<br>(OITO REAIS E SETENTA E QUATRO CENTAVOS)<br>(TREZE MIL E CENTO E DEZ REAIS)                                                            | MISSIN.&MIS(SC)  | 8,74       | 13.110,00  |
| 34      | 150,00           | FR   | P.V.P.I. DEGERMANTE 10% FR 1000 ML<br>Registro no M.S.: NOTIFICADO<br>(CINQUENTA E CINCO REAIS E QUATORZE CENTAVOS)<br>(OITO MIL E DUZENTOS E SETENTA E UM REAIS)                                       | VICPHARMA (SP)   | 55,14      | 8.271,00   |
| 35      | 100,00           | FR   | P.V.P.I. TOPICO 10% FR 1000ML<br>Registro no M.S.: NOTIFICADO<br>(SESSENTA E QUATRO REAIS E NOVENTA E TRES CENTAVOS)<br>(SEIS MIL E QUATROCENTOS E NOVENTA E TRES REAIS)                                | VICPHARMA (SP)   | 64,93      | 6.493,00   |
| 43      | 1.500,00         | CX   | LUVA DE PROCEDIMENTO N/EST TAM G - CX/100 UNIDADES<br>Registro no M.S.: 81788080017<br>(QUARENTA E SEIS REAIS E CINQUENTA E CINCO CENTAVOS)<br>(SESSENTA E NOVE MIL E OITOCENTOS E VINTE E CINCO REAIS) | ABL PREMIUM(PE)  | 46,55      | 69.825,00  |
| 44      | 2.000,00         | CX   | LUVA DE PROCEDIMENTO N/EST TAM M - CX/100 UNIDADES<br>Registro no M.S.: 81788080001<br>(QUARENTA E SEIS REAIS E CINQUENTA E CINCO CENTAVOS)<br>(NOVENTA E TRES MIL E CEM REAIS)                         | ABL PREMIUM(PE)  | 46,55      | 93.100,00  |
| 45      | 2.000,00         | CX   | LUVA DE PROCEDIMENTO N/EST TAM P - CX/100 UNIDADES<br>Registro no M.S.: 81788080017<br>(QUARENTA E SEIS REAIS E CINQUENTA E CINCO CENTAVOS)<br>(NOVENTA E TRES MIL E CEM REAIS)                         | ABL PREMIUM(PE)  | 46,55      | 93.100,00  |
| 65      | 60.000,00        | UN   | SERINGA DESCARTAVEL 1ML C/AGULHA 13 X 4,5 LS<br>Registro no M.S.: 10160610013<br>(TRINTA E TRES CENTAVOS)<br>(DEZENOVE MIL E OITOCENTOS REAIS)                                                          | INJEX (SP)       | 0,33       | 19.800,00  |
| 68      | 90.000,00        | UND  | SERINGA DESCARTAVEL 10ML C/AGULHA 25 X 0,70 LS<br>Registro no M.S.: 10160610006<br>(CINQUENTA E UM CENTAVOS)<br>(QUARENTA E CINCO MIL E NOVECENTOS REAIS)                                               | INJEX (SP)       | 0,51       | 45.900,00  |

Validade da Proposta ...: 60 DIAS  
 Prazo de Entrega .....: 10 DIAS CORRIDOS  
 Condicoes de Pagamento : 30 DIAS

\_\_\_\_\_

| ---Item | ----- | Quantidade | Apr. | ----- | D i s c r i m i n a c a o                                                                                                                                                                                        | ----- | Marca/Fabricante | Vlr.   | Unit. | ----- | Total     |
|---------|-------|------------|------|-------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|------------------|--------|-------|-------|-----------|
| 81      |       | 300,00     | PCT  |       | TOUCA DESCARTAVEL TNT PCT/100 UNIDADES<br>Registro no M.S.: 81788080009<br>(TREZE REAIS E SESSENTA E QUATRO CENTAVOS)<br>(QUATRO MIL E NOVENTA E DOIS REAIS)                                                     |       | ABL(PE)          | 13,64  |       |       | 4.092,00  |
| 84      |       | 100,00     | PCT  |       | ABSORVENTE HOSPIT. TAM. UNICO - PCT/ 20 UNIDADES<br>Registro no M.S.: DISPENSADO<br>(DEZESSETE REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS)<br>(UM MIL E SETECENTOS E VINTE E CINCO REAIS)                                    |       | CONFORT CAR(RN)  | 17,25  |       |       | 1.725,00  |
| 86      |       | 30,00      | GAL  |       | ACIDO PERACÉTICO 0,2% FR 5LT + FITAS TESTE<br>Registro no M.S.: NOTIFICADO<br>(DUZENTOS E QUARENTA E OITO REAIS E TRINTA E TRES CENTAVOS)<br>(SETE MIL, QUATROCENTOS E QUARENTA E NOVE REAIS E NOVENTA CENTAVOS) |       | VICPHARMA (SP)   | 248,33 |       |       | 7.449,90  |
| 98      |       | 600,00     | PCT  |       | CAMPO OPERATORIO 45 X 50 - N/RADIOPACO - N ESTERIL - PCT C/50 UNIDADES<br>Registro no M.S.: 81481900007<br>(SETENTA REAIS E VINTE E OITO CENTAVOS)<br>(QUARENTA E DOIS MIL E CENTO E SESSENTA E OITO REAIS)      |       | AMERICA MEDICAL  | 70,28  |       |       | 42.168,00 |
| 103     |       | 12.000,00  | UN   |       | CATETER INTRAVENOSO Nº 20G<br>Registro no M.S.: 81499570007<br>(UM REAL E UM CENTAVO)<br>(DOZE MIL E CENTO E VINTE REAIS)                                                                                        |       | HARSORIA/GA(SC)  | 1,01   |       |       | 12.120,00 |
| 104     |       | 24.000,00  | UN   |       | CATETER INTRAVENOSO Nº 22G<br>Registro no M.S.: 81499570007<br>(NOVENTA E OITO CENTAVOS)<br>(VINTE E TRES MIL E QUINHENTOS E VINTE REAIS)                                                                        |       | HARSORIA/NE(SC)  | 0,98   |       |       | 23.520,00 |
| 115     |       | 2.400,00   | UND  |       | COLETOR DE URINA ESTERIL SISTEMA FECHADO 2000ML<br>Registro no M.S.: 81671040007<br>(SEIS REAIS E TRINTA E UM CENTAVOS)<br>(QUINZE MIL E CENTO E QUARENTA E QUATRO REAIS)                                        |       | BIOMASS BRA(SP)  | 6,31   |       |       | 15.144,00 |
| 117     |       | 200,00     | FR   |       | DETERGENTE ENZIMATICO 4 ENZ FR 1LT<br>Registro no M.S.: 326488029<br>(TRINTA E SEIS REAIS E SESSENTA E SEIS CENTAVOS)<br>(SETE MIL E TREZENTOS E TRINTA E DOIS REAIS)                                            |       | VICPHARMA (SP)   | 36,66  |       |       | 7.332,00  |
| 136     |       | 600,00     | UND  |       | ESCOVA DESCARTAVEL C/CLOREX<br>Registro no M.S.: NOTIFICADO<br>(DOIS REAIS E CINQUENTA E CINCO CENTAVOS)                                                                                                         |       |                  |        |       |       |           |

Validade da Proposta ...: 60 DIAS  
 Prazo de Entrega .....: 10 DIAS CORRIDOS  
 Condicoes de Pagamento : 30 DIAS

| ---Item | ----- Quantidade Apr. | ----- D i s c r i m i n a c a o                                                                                                                                  | ----- Marca/Fabricante | Vlr. | Unit. | -----Total |
|---------|-----------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------|------|-------|------------|
|         |                       | (UM MIL E QUINHENTOS E TRINTA REAIS)                                                                                                                             | CRISTALIA-S(SP)        | 2,55 |       | 1.530,00   |
| 137     | 30.000,00 UN          | EQUIPO MACRO GOTAS LS COMPLETO<br>Registro no M.S.: 81788089018<br>(UM REAL E CINQUENTA CENTAVOS)<br>(QUARENTA E CINCO MIL REAIS)                                | ABL(PE)                | 1,50 |       | 45.000,00  |
| 142     | 8.000,00 UN           | EQUIPO DE NUTRIÇÃO ENTERAL ESCALONADO<br>Registro no M.S.: 10160610129<br>(UM REAL E SESSENTA E QUATRO CENTAVOS)<br>(TREZE MIL E CENTO E VINTE REAIS)            | INJEX(SP)              | 1,64 |       | 13.120,00  |
| 174     | 3.000,00 PAR          | LUVA CIRURGICA ESTERIL TAMANHO 7,0 C/PO<br>Registro no M.S.: 81788089026<br>(DOIS REAIS E QUARENTA E DOIS CENTAVOS)<br>(SETE MIL E DUZENTOS E SESSENTA REAIS)    | ABL(PE)                | 2,42 |       | 7.260,00   |
| 175     | 6.000,00 PAR          | LUVA CIRURGICA ESTERIL TAMANHO 7,5 C/PO<br>Registro no M.S.: 81788089026<br>(DOIS REAIS E QUARENTA E DOIS CENTAVOS)<br>(QUATORZE MIL E QUINHENTOS E VINTE REAIS) | ABL(PE)                | 2,42 |       | 14.520,00  |
| 176     | 3.000,00 PAR          | LUVA CIRURGICA ESTERIL TAMANHO 8,0 C/PO<br>Registro no M.S.: 81788089026<br>(DOIS REAIS E QUARENTA E DOIS CENTAVOS)<br>(SETE MIL E DUZENTOS E SESSENTA REAIS)    | ABL(PE)                | 2,42 |       | 7.260,00   |
| 243     | 3.000,00 UND          | TORNEIRA 03 VIAS LUER LOCK<br>Registro no M.S.: 81788089021<br>(UM REAL E DEZENOVE CENTAVOS)<br>(TRES MIL E QUINHENTOS E SETENTA REAIS)                          | ABL(PE)                | 1,19 |       | 3.570,00   |

Total Geral:    890.467,10  
 (OITOCENTOS E NOVENTA MIL, QUATROCENTOS E SESSENTA E SETE REAIS E DEZ CENTAVOS)

Declaramos que concordamos com todas as normas que regem  
 este edi-  
 tal, impostos e despesas inclusos nos precos.  
 Material de procedencia nacional.  
 ALIQUOTA DE ICMS: 20.5%  
 VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro)meses.

DECLARAMOS QUE A EMPRESA NÃO COMERCIALIZA MEDICAMENTOS  
 FRACIONÁVEIS.

Validade da Proposta ...: 60 DIAS  
 Prazo de Entrega .....: 10 DIAS CORRIDOS  
 Condicoes de Pagamento : 30 DIAS

\_\_\_\_\_